1 In the prince's letters of  14 July 1360, warranted by the council, the earl of  Salisbury is said to 
have paid £42 10s. 63/td. more than was due from  when he was farmer  of  two-thirds of  the 
lordship of  Denbigh, which was in the prince's hands because of  Salisbury's nonage, from  Mich 
1344 to 20 October (!) 1347. Consequently, that sum was allowed to him out of  his fine  for 
trespass in Macclesfield  forest  (B.P.R.,  iii. 389-90). 

2 For the earl of  Salisbury's offences  in Macclesfield  forest,  see above. 8.5. 
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festum  Sancti Cedde Episcopi anno predicti Regis xxxvij0 consideratum erat per 
eosdem Justiciarios quod predictus Willelmus quo ad assartationem Centum 
acrarum terre post confirmationem  cuiusdam carte sue ibidem placitatam assarte 
omnino exoneretur et de sexaginta acris terre ante confirmationem  eiusdem3 
carte respondeat et cetera sicut constat Auditoribus per inspectionem rotulorum 
Itineris predicti et pro quibus Ix acris terreb idem Camerarius remanet oneratus 
inter finesc  foreste  predicte.d 
42.3 Et allocantur ei iiij li. solute Johanni de Davenport' et Ade de Kyngeslegh' 
Justiciariis laborariorum in Hundredo de Macclesfeld'  anno xxxv nomine regardi 
pro laboribus suis in eadem sessione ex assensu Justiciarij Camerarij et 
Auditorum et de qua sessione responsum erat domino de xl marcis ut patet in 
compotis diversorum6 ministrorum de Macclesfeld'  de eodem anno. 
43. Et debet M Cxvij li. xij s. vj d. qu. di qu.£ 

44. De quibus respondet in pede compoti sui de anno proxime sequenti.8 

(m 5d> {m 5d> 
45. RESPECTUSh 
45.1 Respectuantur' eidem Cx li. xiiij d. ob. qu. unde oneratur pro Thoma de 
Swynerton' et heredibus suis pro manerio suo de Barrewe infra  finem  Commu-
nitatis foreste  de Maraj et Mundrem pro hoc anno et tribus annis proxime 
precedentibus unde pro anno xxxiij0 xx li. xviij d. ob. anno xxxiiij xlvj li. xij s. j d. 
et pro termino Sancti Martini tunck proxime sequenti xxj li. xj s. v d. qu. per 
litteras domini Camerario directas dat' xiij die Octobris anno xxxiiij de predictis1 
denariis respectuandis usque xvnam Sancti Hillarij proxime sequentem et xxj li. 
xvj s. ij d. pro terminom Nativitatis" Sancti Johannis Baptiste anno xxxv et 
terminis Sancti Martini et Nativitatis Sancti Johannis Baptiste0 hoc anno xxxvj 
ultra xlv li. viij s. v d. ob. qu. quos levavit de exitibus dicti manerij pro eisdem 
terminis post dictam quindenam Sancti Hillarij. 

intl. 772/3. b